
 

LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0017259852/2023 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 12 de junho de 2023.

CREDENCIAMENTO Nº 153/2023

 

Objeto: Credenciamento de clínicas e/ou hospitais veterinários para prestação de serviços de
procedimentos e exames veterinários em espécies caninas e felinas do município de

Joinville , Processo Licitatório SEI nº 23.0.092413-1.
 

Credenciado CNPJ Data da homologação Documento SEI nº 
Dengoso e Manhosos Clínica Veterinária Ltda. 45.431.165/0001-56 30/05/2023 0017123108

Clínica Veterinária Casa de Noé Ltda. 03.133.483/0001-90 07/06/2023 0017226585

 

Documento assinado eletronicamente por Sabine Jackelinne Leguizamon,
Servidor(a) Público(a), em 12/06/2023, às 15:39, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017259852 e o código CRC 8E73BB54.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.092413-1
0017259852v3

Lista de Credenciados SAP.LCT 0017259852         SEI 23.0.092413-1 / pg. 1


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0017259852

